Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС Т АНОВ Л ЕНИ Е

« 26»10 2020г. № 727

Об утверждении Перечней муниципального

имущества сельских поселений, входящих в

состав Катав-Ивановского муниципального

района, предназначенных для

предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим

лицам, не являющимися индивидуальными

предпринимателями и применяющими

специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход».

В соответствии со статьями 14.1 и 18 Федерального закона от 24.07.2007года №

209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", Постановлением Администрации Катав-Ивановского района от

28.06.2019г. № 454 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,

ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества

Катав-Ивановского муниципального района, предназначенного для

предоставления во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»,соглашениями о передаче

осуществления части отдельных полномочий по решению вопросов местного

значения, заключенными между Катав-Ивановским муниципальным районом

исельскими поселениями, входящими в состав Катав-Ивановского

муниципального района, Администрация Катав-Ивановского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.УтвердитьПеречнимуниципального имущества сельских поселений, входящих

в составКатав-Ивановского муниципального района,предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства,а также физическим лицам, не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.1 Перечень муниципального имущества Бедярышского сельского поселения

(приложение №1);

       1.2 Перечень муниципального имущества Верх-Катавского сельского

поселения (приложение №2);

       1.3 Перечень муниципального имущества Лесного сельского

поселения(приложение №3);

        1.4 Перечень муниципального имущества Месединского сельского поселения

(приложение №4);

        1.5 Перечень муниципального имущества Орловского сельского поселения

(приложение №5);

        1.6 Перечень муниципального имущества Серпиевского сельского поселения

(приложение №6);

        1.7 Перечень муниципального имущества Тюлюкского сельского поселения

(приложение №7).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Катав-

Ивановского муниципального района, разместить на официальном сайте

Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанностипредседателя Комитета имущественных отношений

Администрации Катав-Ивановского муниципального района А.А.Мясоедова.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                               Е.Ю.Киршин